
　１　契約の名称　　　　    道立学校特定建築物環境衛生管理業務（Ａブロック）

　２　入札公告の日　　 令和５年２月24日（金）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年３月22日（水）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

株式会社ホクカン 落札

嶋産業株式会社

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要
（指名業者名）

第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

辞退

600,000



　１　契約の名称　　　　    道立学校特定建築物環境衛生管理業務（Ｂブロック）

　２　入札公告の日　　 令和５年２月24日（金）

　３　入札執行日時　　　　　　令和５年３月22日（水）

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

有限会社星友環境サービス 落札950,000

嶋産業株式会社

株式会社ホクカン

入 札 業 者 入 札 結 果

摘 要
（指名業者名）

第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

辞退

980,000


